Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Nevila

Atésia: —_ Behexhet__
Mbieméri: ___Rrapoliari___
Daté lindja:__ 21/11/1975
Vend lindja:____ Flbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
__Elbasan » Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:
2011-2015

Universiteti Aleksander Xhuvani, Fakulteti Shkencave te Edukimit Cikli Ulet
Parashkollor

1990-1994
Shkolla e mesme Kostandin Kristoforidhi

Eksperienca né puné&: mesuese ne shkollen 9-vjegare Naim Frasheri

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.

Model i miratuar me Vendim t8 KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



